
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXII/364/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 lutego 2023 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm1)), art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                               
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm2)), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Golubiu- Dobrzyniu, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/364/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia ( Dz.Urz.Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2023 r., poz. 1386), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11. ust. 2. Otrzymuje brzmienie: 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadów ściekowych zbiorników zgodnie z instrukcją ich eksploatacji, nie dopuszczając do 
przepełnienia się urządzeń i wylewania ich na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości i porzadku na 
nieruchomości, przy czym nie rzadziej niż raz na pół roku chyba, że inna częstotliwość wynika z karty 
technicznej urządzenia wystawionej przez producenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2024 r. poz.1717) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3099


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T09:49:52+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




